

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

POZnań*

Nr sprawy: ZOU-XII.271.200.2018.MM
UID: 1514403

Poznań, 7 stycznia 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie **dostawa wyposażenia klimatyzacyjnego w ramach projektu „Wyposażenie placówek oświatowych w nowoczesny i wysokospecjalistyczny sprzęt technologiczny na terenie MOF Poznania”**.

Pytanie 1

Czy Zamawiający zapewnia zasilanie w energię elektryczną odpowiedniej mocy dla potrzeb nowo instalowanych klimatyzatorów? Po czyjej stronie jest wykonanie zabezpieczeń prądowych oraz okablowania zasilającego do agregatów zewnętrznych?

Odpowiedź

Zamawiający zapewnia zasilanie odpowiedniej mocy.

Wykonanie zabezpieczeń prądowych oraz okablowania zasilającego do agregatorów zewnętrznych, jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przejście przez przegrody budowlane w zakresie niezbędnym do prowadzenia instalacji chłodniczej oraz elektrycznej ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie niezbędnych przejść przez przegrody budowlane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza wymóg zastosowania dwóch niezależnych kompletów urządzeń klimatyzacyjnych (jednostka wewnętrzna i zewnętrzna) o minimalnych, nominalnych mocach chłodniczych 5,5 kW każdy, osobno czy dla każdej z sal?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza wymóg zastosowania dwóch niezależnych kompletów urządzeń klimatyzacyjnych (jednostka wewnętrzna i zewnętrzna) o minimalnych, nominalnych mocach chłodniczych 5,5 kW każdy, osobno dla każdej z sal. W przypadku awarii jednego z urządzeń, drugie dalej będzie pracowało.

Pytanie 4

Wykonawca wnioskuję o zmianę i precyzyjne opisanie w załączniku nr 7 do SIWZ wymaganych funkcji klimatyzatorów, w taki sposób, aby nie były używane nazwy. Różni producenci urządzeń klimatyzacyjnych używają różnych nazw opisujących te same lub podobne funkcje.

Odpowiedź

Opisane przez Zamawiającego w załączniku nr 7 do SIWZ nazwy oznaczają:

- **Timer** - funkcja umożliwiająca automatyczne włączenie/wyłączenie urządzenia we wskazanym czasie,
- **Sleep** - funkcja oznaczająca cichą pracę urządzenia,
- **Follow me** – funkcja umożliwiająca pomiar temperatury za pomocą czujnika wbudowanego w pilota,
- **Auto restart** - automatyczny restart po zaniku napięcia – urządzenie włączy się, gdy napięcie ponownie się pojawi, zachowując poprzednie ustawienia pracy.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, pkt 2-5 w Załączniku nr 7 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, otrzymują brzmienie:

- „2. *Timer – funkcja umożliwiająca automatyczne włączenie/wyłączenie urządzenia we wskazanym czasie,*
3. *Sleep - funkcja oznaczająca cichą pracę urządzenia,*
4. *Follow me – funkcja umożliwiająca pomiar temperatury za pomocą czujnika wbudowanego w pilota,*
5. *Auto restart – automatyczny restart po zaniku napięcia – urządzenie włączy się, gdy napięcie ponownie się pojawi, zachowując poprzednie ustawienia pracy.”*

Pytanie 5

W załączniku nr 7 do SIWZ Zamawiający podaje wymóg usunięcia ewentualnej usterki w maksymalnym terminie 10 dni roboczych od momentu zgłoszenia usterki. Wykonawca wnosi o dopisanie, iż w przypadku konieczności przesłania przez producenta wymaganej części zamiennej z poza terytorium Polski, czas ten może zostać wydłużony o czas dostawy.

Odpowiedź

Zamawiający wydłuża czas usunięcia ewentualnej usterki określony w załączniku nr 7 do SIWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmianie ulega zapis dotyczący wymagań ogólnych w pozycji 1 tabeli w Załączniku nr 7 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, z „Wykonawca udziela gwarancji minimum 24 miesiące z opcją „door to door” (wszystkie koszty obsługi serwisowej pokryje Wykonawca), z czasem usunięcia usterki przez serwis określonym na maksymalnie 10 dni roboczych od momentu zgłoszenia usterki”

na: „Wykonawca udziela gwarancji minimum 24 miesiące z opcją „door to door” (wszystkie koszty obsługi serwisowej pokryje Wykonawca), z czasem usunięcia usterki przez serwis określonym na maksymalnie 10 dni roboczych od momentu zgłoszenia usterki, a w przypadku pozyskania informacji od Wykonawcy o konieczności sprowadzenia od producenta części zamiennej spoza terytorium Polski, czas na usunięcie usterki zostanie wydłużony o termin niezbędny do sprowadzenia ww. części. W tym celu Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia dokumentu od Producenta w którym określony będzie termin dostawy przedmiotowej części.”

Pytanie 6

Czy zabezpieczenie należytego wykonania umowy może zostać wniesione w pieniądzu?

Odpowiedź

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może zostać wniesione w pieniądzu.

Pytanie 7

W paragrafie 2 pkt 3 projektu umowy termin dostawy urządzeń nie jest zgodny z wymaganym terminem realizacji zadania. Wykonawca wnioskuję o jego wydłużenie do minimum 45 dni od dnia podpisania umowy. W innym przypadku kto będzie ponosił odpowiedzialność za właściwe magazynowanie do czasu ich montażu?

Odpowiedź

Zamawiający w paragrafie 2 pkt 3 projektu umowy określa termin dostarczenia Harmonogramu dostaw - jako dokumentu wskazującego daty i miejsce dostaw, który wynosi 7 dni od dnia podpisania Umowy. Termin realizacji zadania określony jest w paragrafie 2 pkt 1 oraz paragrafie 3 pkt 7, który wynosi 60 dni od dnia podpisania umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 8

Paragraf 2 pkt 10 projektu umowy pozostaje w sprzeczności z możliwościami złożenia oferty zgodnie z SIWZ pkt. XI.2.2. Wykonawca wnosi o zmianę zapisu umowy.

Odpowiedź

Paragraf 2 pkt 10 projektu umowy nie pozostaje w sprzeczności z możliwościami złożenia oferty zgodnie z SIWZ pkt. XI.2.2.

Zamawiający w pkt III.1 SIWZ opisał przedmiot zamówienia, którego częścią jest wymóg zapewnienia minimum 24-miesięcznego okresu gwarancji na całość przedmiotu zamówienia oraz minimum jednego bezpłatnego przeglądu serwisowego w tym okresie.

Natomiast zapis SIWZ pkt XI.2.2 – kryterium oceny ofert, dotyczy bezpłatnych przeglądów serwisowych, za które Wykonawca może na etapie oceny ofert otrzymać dodatkowo do 30 punktów, oferując gwarancję oraz przeglądy na poziomie wyższym niż wskazany w pkt III.1 SIWZ

Kryterium dotyczące bezpłatnych przeglądów serwisowych zostało szczegółowo opisane w pkt XI.2.2 SIWZ

Pytanie 9

Czy Zamawiający uzna spełnienie wymogu SIWZ o którym mowa w pkt: V 1.2) a) poprzez wykazanie przez Wykonawcę dostaw i montażu wyspecyfikowanego sprzętu klimatyzacyjnego, będących zakresowo tożsamymi z przedmiotem niniejszego zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający uzna spełnienie wymogu SIWZ o którym mowa w pkt V 1.2) a) SIWZ poprzez wykazanie przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie dostawy sprzętu klimatyzacyjnego o wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł brutto każda.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Katarzyna Wozniak
Katarzyna Wozniak

STARSZY SPECJALISTA
Małgorzata Korameczyk
Małgorzata Korameczyk